
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 291/2017 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11 Μαΐου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2251/5-5-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
    Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα αναπληρωματικό μέλος,  3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 4) 
Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος  και 8) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος και  4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 291: Εισηγούμενο το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 667/4-5-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
      α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες 
ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

      β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

      γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

      δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
      ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
      στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 

μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 6Δ577ΛΒ-6ΩΖ



      ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

      η.του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2.  Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  

3.  Την υπ’αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 

4.   Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης: 
Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 Γ/ΟΙΚ/1341 26/4/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
2 Η-3449 26/4/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
3 Η-3450 26/4/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
4 Η-3451 26/4/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
5 Η-3452 26/4/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
6 Η-3531 27/4/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
7 Η-3532 27/4/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
8 Η-3530 27/4/2017 ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  
9 52609/5747 28/4/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

10 οικ.1388 2/5/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
11 οικ.1939 3/5/2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
5.  Τηνυπ’αριθ. Πρωτ.1945/03-05-2017βεβαίωσηύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 

οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ 
Έβρου. 

6.  Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούνμεταγενέστερα 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου καθώς και την διάθεση 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: 6Δ577ΛΒ-6ΩΖ



1 4192.0821.0007 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ 
(ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2016-2017 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΑΠΡΙΛΙΟ- ΙΟΥΝΙΟ 2017 

1.966.000,00 426.669,00 

2 4311.0861.0001 937,00 

ΔΙΑΘΕΣΗΠΙΣΤΩΣΗΣΓΙΑΕΠΙΣΚΕΥ
ΗΉΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
(ΚΙΒΩΤΙΩΝΤΑΧΥΤΗΤΩΝ, 
ΣΕΤΧΡΟΝΙΣΜΟΥΚΙΝΗΤΗΡΩΝ, 
ΨΥΓΕΙΩΝΝΕΡΟΥ, ΚΑΔΕΝΩΝ, 
ΓΛΥΣΙΕΡΩΝ, 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΚΟΙΝΩΝΦΡΕΝΩΝ, 
ΨΕΚΑΣΤΗΡΩΝΚΑΥΣΙΜΟΥ, 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ 3 ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 
ΚΛΠ), 
ΓΙΑΤΑΕΠΙΒΑΤΙΚΑΟΧΗΜΑΤΑΤΗΣΠ
.Ε. ΕΒΡΟΥ, (ΚΗΥ 5386, ΚΥ 5784, 
ΚΗΙ 5635, ΚΗΙ 4021, ΚΗΙ 5627, 
ΚΗΙ 5628, ΚΗΥ 5349, ΚΗΙ 4048, 
ΚΗΗ 4116, ΚΗΙ 4049, ΚΗΙ 4047, 
ΚΗΙ 4036, ΚΗΙ 4037, ΚΗΗ 5260, 
ΚΗΗ 5261, ΚΥ 4934, ΚΗΙ 4046, 
ΚΗΥ 5384, ΚΗΥ 5381, ΚΗΥ 5385, 
ΚΗΗ 3882, ΚΗΗ 5262) 

24.000,00 12.208,00 

3 4311.0861.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
(ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΜΙΖΑΣ, ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
ΔΥΝΑΜΟΥ, ΔΙΑΓΝΩΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ, ΚΑΝΤΡΑΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ, ΠΛΩΤΗΡΑ, 
ΠΡΩΕΝΤΑΤΗΡΑ ΑΕΡΟΣΑΚΟΥ, 
ΡΥΘΜΙΣΗ ΨΕΚΑΣΜΟΥ, ΠΙΣΩ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ, 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ, 
ΚΛΠ), ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, 
(ΚΗΥ 5386, ΚΥ 5784, ΚΗΙ 5635, 
ΚΗΙ 4021, ΚΗΙ 5627, ΚΗΙ 5628, 
ΚΗΥ 5349, ΚΗΙ 4048, ΚΗΗ 4116, 
ΚΗΙ 4049, ΚΗΙ 4047, ΚΗΙ 4036, 
ΚΗΙ 4037, ΚΗΗ 5260, ΚΗΗ 5261, 
ΚΥ 4934, ΚΗΙ 4046, ΚΗΥ 5384, 
ΚΗΥ 5381, ΚΗΥ 5385, ΚΗΗ 3882, 
ΚΗΗ 5262) 

24.000,00 12.208,00 

ΑΔΑ: 6Δ577ΛΒ-6ΩΖ



4 4311.0861.0001 3.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
–ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ (ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΙΑΝΟΜΕΑ ΑΕΡΑ, 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΘΙΟΥ, 
ΕΠΑΝΑΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ 
ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΧΑΜΗΛΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΝΕΡΟΥ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΡΟΤΟΡΑ 
ΦΤΕΡΩΤΗΣ & ΨΥΓΕΙΟΥ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ ΚΑΔΩΝ) ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΚΗΗ 6517 – ΚΥ 5378 – ΚΗΙ 5638 
– ΜΕ 92839 – ΚΗΗ 6518) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  

24.000,00 12.208,00 

5 4311.0861.0001 3.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ – 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ (ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΕΓΚΕΦΑΛΟΜΗΧΑΝΗΣ – 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΛΑΚΕΤΑ ΚΑΝΤΡΑΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΛΛΑΓΗ ΜΟΤΕΡ 
ΑΕΡΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΚΑΙ ΨΥΓΕΙΟ 
AIRCONDITIONΔΙΑΡΡΟΗ 
ΚΩΛΥΜΑ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΑ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΜΙΖΑ – ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΚΑΛΩΔΙΑ ΜΗΧΑΝΗΣ 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΑΣΗ 
ΦΑΝΑΡΙΑ ΠΙΣΩ ΕΜΠΡΟΣ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΙΤΣΙΛΙΘΡΕΣ – 
ΑΛΛΑΓΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 
ΕΜΠΡΟΣ & ΠΟΡΤΑ ΟΔΗΓΟΥ – 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ 
COMPRESERAIRCONDITION& 
ΠΛΗΡΩΣΗ ΦΡΕΟΥ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ ΤΑΜΠΛΟ – ΑΛΛΑΓΗ 
ΡΟΛΟΙ ΚΑΥΣΙΜΟΥ & ΠΛΩΤΗΡΑ 
ΑΠΟ ΝΤΕΠΟΖΙΤΟ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΑ ΠΙΣΩ ΕΜΠΡΟΣ & ΒΑΣΗ 
ΦΑΝΑΡΙΩΝ – ΑΛΛΑΓΗ 
ΑΣΦΑΛΙΟΘΗΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ – 
ΑΛΛΑΓΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΦΩΤΑ 
ΚΑΜΠΙΝΑΣ & ΚΑΝΤΡΑΝ – 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ AIRCONDITION) ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 
119700, ΜΕ 92839, ΚΗΥ 5326, 
ΚΗΥ 5393, ΚΗΥ 7124, ΚΗΥ 5308) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

24.000.00 12.208.00 

ΑΔΑ: 6Δ577ΛΒ-6ΩΖ



6 4311.1321.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ(ΡΕΛΕ 24V-ΔΙΟΔΟΣ 
300WATT-ΠΡΙΖΑ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ, 
ΜΟΤΕΡ ΑΕΡΑ-ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ,ΜΙΖΑ-
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΔΕΜΑΤΙΚΑ,ΜΟΤΕΡ 
ΝΕΡΟΥ-ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ, ΒΑΛΒΙΔΑ 
ABSΚΑΛΩΔΙΩΣΗ,ΡΕΛΕ ΦΩΤΩΝ-
ΛΑΜΠΕΣ-ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ) 
ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΜΕ119700,ΜΕ92839,ΚΗΥ5326,Κ
ΗΥ5393,ΚΗΥ7124,ΚΗΥ5308) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 2.118,59 

7 4311.1321.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ(ΣΕΤ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΛΑΘΙΟΥ-ΣΕΤ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΙΑΝΟΜΕΑ ΑΕΡΑ-
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΚΥ5378-ΚΗΗ6517-ΚΗΗ6518) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 2.118,59 

8 4311.1699.0001 500,00  

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ-
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ: ΠΛΥΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ 180BARTEM.1, 
ΦΤΥΑΡΙ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΕΜ.5, 
ΣΚΟΥΠΑ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΜΕ 
ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΕΜ.5,ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ 
ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΕΜ.5, 
ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ ΚΟΥΤΙ 100 
ΤΕΜ.ΤΕΜ.5, ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ 
200 Μ ΤΕΜ.5,ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 5 
ΚΙΛΩΝ ΤΕΜ.2,ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ 
ΔΡΑΠΑΝΟ 
1010WATTΤΕΜ.1,ΓΩΝΙΑΚΟΣ 
ΤΡΟΧΟΣ ΤΕΜ.1, ΣΚΟΥΠΑ 
ΔΡΟΜΟΥ ΤΕΜ.3, ΜΟΝΩΤΙΚΗ 
ΤΑΙΝΙΑ ΤΕΜ.10, ΚΟΥΒΑΣ ΤΕΜ.1, 
ΚΑΡΦΩΤΟ ΟΥΠΑ 
6Χ30MMMEΒΙΔΑ ΤΕΜ.200, 
ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΩΡΙΣ ΒΙΔΑ 
ΤΕΜ.100 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚ.ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1.000,00 1.000,00 

9 4391.1699.0001 70,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ( 1 ) 
ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΡΗΤΗ 
ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ(ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΑΠΟΣΤΑΣΗΣ/ΕΜΒΑΔΟΥ/ΟΓΚΟΥ,
ΑΚΡΙΒΕΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ +/- 
2ΧΙΛ,ΕΥΡΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 1 
ΕΚ. ΕΩΣ 30 Μ. ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΠΟ 0 ΕΩΣ 40 
ΒΑΘΜΟΥΣ,ΕΓΓΥΗΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΥΟ ΕΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3.000,00 2.848,00 

ΑΔΑ: 6Δ577ΛΒ-6ΩΖ



10 4072.1311.0001 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

4.000,00 1.034,00 

11 4351.0851.0011 180,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

10.000,00 9.700,00 

12 4072.0829.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΥΠΑΘΩΝ 
ΕΙΔΩΝ) ΓΙΑ  ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017 ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ(Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ,Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ,Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Κ.Α.) 

14.100,00 6.100,00 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  291/2017. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

      ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ–ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
      ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
      ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
      ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
      ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
      ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
      ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Δ577ΛΒ-6ΩΖ


		2017-05-16T09:51:47+0300
	Athens




